LD39020DTPU31R Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics ,दायक STMicroelectronics �वतरक
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक LD39020DTPU31R
नमा!ता STMicroelectronics
वण!न IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 308047 pcs
मा�हती प+क
Aहो%टजे Cॉपआउट (म�ॅस) 0.35V @ 200mA
Aहो%टजे - आउटपटु (�कमान /
निEत) 3.1V
Aहो%टजे - आउटपटु (म�ॅस) -
Aहो%टजे - इनपटु (म�ॅस) 5.5V
परुवठादार
डAहाइस पकेॅज 4-DFN (1x1)
मा
लका -
संरFण वैिशHIे Over Current, Over Temperature, Soft Start
पकेॅिजंग Tape & Reel (TR)
पकेॅज / ,करण 4-XDFN Exposed Pad
पीएसआरआर 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
आउटपटु ,कार Fixed
आउटपटु कॉिJफगरशेन Positive
इतर नावे 497-15227-2
काय!शील तापमान -40°C ~ 125°C (TJ)
नयामकांची संKया 1
माउं�टंग ,कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वण!न Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
करंट - ि�वझMट (IQ) 40µA
करंट - आउटपटु 200mA
नयं+ण वैिशHIे Enable
LD39020DTPU31R
भाग 8मांक: LD39020DTPU31R
नमा!ता / Nँड: STMicroelectronics
उ2पादन वण!न IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
डेटाशीOस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 308047 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
कोटेशनसाठ6 �वनंती
LD39020DTPU31R ची वैिशHIे
LD39020DTPU31R.pdf
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
LD39020DTPU47R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
.टॉकमQये:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
उ2पादक:  STMicroelectronics
वण!न:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
.टॉकमQये:  276084 pcs
RFQ